МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы теплоснабжения городского
округа город Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 7 ноября 2011 года № 416
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 63 Устава
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов
г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи
43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» постановляю:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения городского
округа город Аргун.

2. Разместить актуализированные схемы теплоснабжения городского
округа город Аргун в полном объеме на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление мэра от 18 октября 2021
года № 50 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа город
Аргун Чеченской Республики».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр И.А. Масаев